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4. Airport open 20114. Airport open 20114. Airport open 20114. Airport open 2011

Datum : 26.06.2011
Ort: München-Flughafen
Turnierleitung : Paul Hirle MSC blau-weiss 2003
Schiedsgericht : OS : Müllegger Roland BGC Landshut

S:    Stemplinger Michaela BGC 90 Ottobrunn
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S:    Stemplinger Michaela BGC 90 Ottobrunn
S:    Wagner Manfred MGC Bad Feilnbach

Teilnehmer: 1. NMC Kelheim 4
MGC Ingolstadt 4
MGC Wolnzach 2
1. BGC Landshut 3
BGC 90 Ottobrunn 5
MGF Ottobrunn 5
1. MGC Mü-Feldmoching 4
MSK Olching 1
MGC Bad Feilnbach 4
MSC blau-weiss 2003 10

gesamt 42

Auswechslungen : keine

Bes. Vorkommnisse: neue Bahnenrekorde: 
1 Runde - 21 Schlag
4 Runden - 99 Schlag

aufgestellt durch Uwe Grimme, 1.NMC Kelheim
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Herren
Name PaßNr. Kat. Verein R1 R2 R3 R4 Total Diff Schnitt

1 Grimme,Uwe 463 H KELH 25 21 28 25 99 7 24,75
2 Haller,Markus 42555 H KELH 24 28 25 24 101 4 25,25
3 Helldörfer,Sven 49900 H KELH 30 26 25 24 105 5 26,25

4 Lindner,Bernhard 40475 H KELH 28 26 27 27 108 2 27,00
5 Könnecke,Matthias 50194 H MSC bw 29 28 27 27 111 2 27,75
6 Niedermeir,Andreas 42044 H M-Feld 29 31 25 29 114 6 28,50
7 Schmidt,Heiko 32721 H MGFO 26 34 28 34 122 8 30,50
8 Grübl,Christoph 31872 H BGCLA 35 32 28 32 127 7 31,75
9 Hirle,Paul 49154 H MSC bw 35 31 31 33 130 4 32,50

10 Berger,Sascha 38367 H MGFO 29 36 34 32 131 7 32,75
11 Uhlig,Thorsten 36133 H MSC bw 34 30 32 37 133 4 33,25
12 Pachinger,Adrian 37815 H MSC bw 36 34 38 37 145 4 36,25
13 Krämer,Mathias 44705 H MSC bw 45 40 37 36 158 8 39,50

Senioren AK 1
Name PaßNr. Kat. Verein R1 R2 R3 R4 Total Diff Schnitt

1nSt Lugauer,Robert 41227 Sm INGOL 32 23 32 25 112 9 28,00
2nSt Blöckl,Bernhard 34063 Sm M-Feld 28 23 32 29 112 9 28,00
3nSt Horbas,Alexander 42335 Sm INGOL 28 33 25 26 112 8 28,00

4 Jansen ,Thomas 36046 Sm INGOL 30 31 25 29 115 6 28,75
5 Czernoch,Michael 49136 Sm MSC bw 40 35 33 38 146 7 36,50
6 Stemplinger,Ludwig 33974 SM BGC90 46 37 37 29 149 9 37,25
7 Eisenreich,Christian 40859 Sm MGC BF 37 41 35 36 149 6 37,25
8 Wolf,Klaus 40971 Sm BGC90 40 31 40 39 150 9 37,50
9 Kirner,Josef 36810 Sm MGC BF 36 41 37 37 151 5 37,75

10 Reindl,Christian 65328 Sm MGC BF 41 36 36 40 153 5 38,25
11 Scheuer,Guido 2200 Sm MSC bw 39 37 35 44 155 4  

Senioren AK 2
Name PaßNr. Kat. Verein R1 R2 R3 R4 Total Diff Schnitt

1nSt Rühle,Karl-Heinz 36047 Sm2 INGOL 29 28 29 31 117 1 29,25
2nSt Greindl ,Klaus 6371 SM II BGC90 31 25 32 29 117 7 29,25

3 Müllegger,Roland 28332 SM II BGC Lan 35 35 26 30 126 9 31,50
4 Buckentin,Felix 38056 Sm2 OMSK 38 27 30 32 127 11 31,75
5 Leupolz,Andreas 60360 SM II WOLNZ 34 35 32 32 133 3 33,25
6 Gebauer,Kurt 42043 Sm2 FELD 35 27 37 34 133 10 33,25
7 Wagner,Manfred 37664 SM2 MGC BF 42 50 50 43 185 8 46,25
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Damen
Name PaßNr. Kat. Verein R1 R2 R3 R4 Total Diff Schnitt

1 Stemplinger,Michaela 47402 D BGC90 32 34 28 38 132 6 33,00
2 Lebedeva,Galina 38368 D MGFO 37 31 38 35 141 7 35,25
3 Wolf,Stefanie 35847 D BGC90 47 31 38 37 153 16 38,25
4 Hirle,Kerstin 40037 D MSC bw 38 46 37 36 157 9 39,25

Seniorinnen 
Name PaßNr. Kat. Verein R1 R2 R3 R4 Total Diff Schnitt

1 Könnecke,Inge 5696 SW MGFO 37 37 32 35 141 5 35,25
2 Leupolz,Margarete 60358 SW II WOLNZ 31 34 49 40 154 18 38,50
3 Wolf,Lydia 36132 Sw BGC90 50 48 48 41 187 2 46,75
4 Krämer,Bärbel 50644 Sw MSC bw 58 56 39 40 193 19 48,25

Jugend
Name PaßNr. Kat. Verein R1 R2 R3 R4 Total Diff Schnitt

1 Krieger,Thomas 38453 Jm M-Feld 32 29 37 32 130 8 32,50
2 Ertl,Daniel 64551 Schm BGCLA 36 36 33 40 145 3 36,25
3 Krämer,Sebastian 38200 Schm MSC bw 45 56 44 56 201 12 50,25
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1 1. NMC Kelheim Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R4

Lindner,Bernhard 40475 H 28 26 27 27 108
Haller,Markus 42555 H 24 28 25 24 101
Helldörfer,Sven 49900 H 30 26 25 24 105
Grimme,Uwe 463 H 25 21 28 25 99

E:  ,  0 0 0 0 0

A:  ,  0 0 0 0 0
107 101 105 100 413

 25,81

2 MGC Ingolstadt Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R4

Lugauer,Robert 41227 Sm 32 23 32 25 112
Horbas,Alexander 42335 Sm 28 33 25 26 112
Jansen ,Thomas 36046 Sm 30 31 25 29 115
Rühle,Karl-Heinz 36047 Sm2 29 28 29 31 117

E:  , 0  0 0 0 0 0

A:  ,  0 0 0 0 0
119 115 111 111 456

 28,50

3 1. MGC Mü. Feldmoching Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R4

Niedermeir,Andreas 42044 H 29 31 25 29 114
Blöckl,Bernhard 34063 Sm 28 23 32 29 112
Gebauer,Kurt 42043 Sm2 35 27 37 34 133
Krieger,Thomas 38453 Jm 32 29 37 32 130

E:  , 0  0 0 0 0 0

A: 0 0 0 0 0
 124 110 131 124 489

30,56

4 MGF Ottobrunn Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R4

Berger,Sascha 38367 H 29 36 34 32 131
Schmidt,Heiko 32721 H 26 34 28 34 122
Lebedeva,Galina 38368 D 37 31 38 35 141
Greindl ,Klaus 6371 SM II 31 25 32 29 117

E: Könnecke,Inge 5696 SW 37 37 32 35 106

A:  ,  0 0 0 0 0
123 126 132 130 511

31,94

5 MSC blau-weiss 2003 (1) Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R4

Hirle,Paul 49154 H 35 31 31 33 130
Uhlig,Thorsten 36133 H 34 30 32 37 133
Könnecke,Matthias 50194 H 29 28 27 27 111
Scheuer,Guido 2200 Sm 39 37 35 44 155

E:  ,  0 0 0 0 0

A:  0 0 0 0 0
 137 126 125 141 529

33,06
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6 BGC 90 Ottobrunn Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R4

Stemplinger,Michaela 47402 D 32 34 28 38 132
Stemplinger,Ludwig 33974 SM 46 37 37 29 149
Wolf,Stefanie 35847 D 47 31 38 37 153
Wolf,Klaus 40971 Sm 40 31 40 39 150

E: Wolf,Lydia 36132 Sw 50 48 48 41 187

A:  ,  0 0 0 0 0
165 133 143 143 584

 36,50

7 MSC blau-weiss 2003 (2) Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R4

Pachinger,Adrian 37815 H 36 34 38 37 145
Krämer,Mathias 44705 H 45 40 37 36 158
Hirle,Kerstin 40037 D 38 46 37 36 157
Czernoch,Michael 49136 Sm 40 35 33 38 146

E: Krämer,Bärbel 50644 Sw 58 56 39 40 193

A:  ,  0 0 0 0 0
159 155 145 147 606

 37,88
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8 MGC Bad Feilnbach Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R4

Wagner,Manfred 37664 SM2 42 50 50 43 185
Reindl,Christian 65328 Sm 41 36 36 40 153
Eisenreich,Christian 40859 Sm 37 41 35 36 149
Kirner,Josef 36810 Sm 36 41 37 37 151

E:  , 0  0 0 0 0 0

A:  ,  0 0 0 0 0
156 168 158 156 638

 39,88
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